
Eksempel B 

Virksomhedsordning 

Overskud Skatteplig- over- Træk Pä Ultimo året 
før af- Afskriv- Renteud- °, , Afd Virksom- kassekredit P , .. ) 

År skrivning ning gift2) " ,n ,Å rag hedsskat (7) = (1) Aktiver sal- Lån, rest- Kassekre- 
og renter (2) (3) ^  ~ (1) (5) (6) -  (3) -  doværdi gæld dit, saldo U -W w  

(1) 홢 (3) (2) ' (5) -  (6) (8) (9) (10) 

kr. 

0 ... -  -  . -  -  -  -  -  100.000 90.000 0 10.0001) 
1 ... 10.000 25.000 9.000 -24.000 3.217 0 2.217 75.000 86.783 2.217 -14.000 
2 . . .  10.500 23.625 8.900 -22.025 3.539 0 1.939 55.125 83.244 4.156 -32.275 

, 3 . . .  11.025 17.364 8.740 -15.079 3.893 0 1.608 40.517 79.351 5.765 -44.598 
4 . . .  11.576 12.763 8.511 -4- 9.698 4.283 0 1.217 29.780 75.069 6.981 -52.270 
5 . . .  12.155 9.381 8.205 -5 .431  4.710 0 760 21.888 70.359 7.741 -56.212 
6 . . .  12.763 6.895 7.810 -  1.942 5.181 0 257 16.088 65.178 7.998 +57.088 
7 . . .  13.400 5.068 7.318 1.014 5.699 507 124 11.825 59.478 8.122 +55.775 
8 . . .  14.071 3.725 6.760 3.586 6.269 1.793 751 8.691 53.209 8.873 -  53.391 
9 . . .  14.775 2.738 6.208 5.829 6.896 2.915 1.244 6.388 46.313 10.117 -50.042 

10. . .  15.513 2.012 5.643 7.858 7.586 3.929 1.645 4.695 38.727 11.762 +45.794 
I I . . .  16.289 1.479 5.049 9.761 8.344 4.881 1.985 3.451 30.382 13.747 +40.678 
12. . .  17.103 1.087 4.413 11.603 9.179 5.802 2.291 2.536 21.203 16.038 + 34.705 
13. . .  17.959 - 799 3.724 13.436' 10.097 6.718 2.580 1.864 11.106 18.618 +27.860 
14. . .  18.856 587 2.972 15.296 11.106 7.648 2.871 1.370 0 21.489 +20.119 
15 .. .  0 0 ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1) Primo år 1. 
2) Af etableringslån og kassekredit. 


